この文書は、当社の一括取得型自己株式取得（Accelerated Share Repurchase）による自己株式取得のための第三

者割当による第１回新株予約権の発行条件の決定に関して一般に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧

誘又はそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

2024年３月13日

各  位

会 社 名 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 小 林 敏 也

（コード番号 9009 東証プライム市場）

問 合 せ 先 総務部総務・法務課長 小松崎一朗

（TEL 047-712-7061）

一括取得型自己株式取得（Accelerated Share Repurchase）による自己株式取得のた

めの第三者割当による第１回新株予約権の発行条件の決定に関するお知らせ

当社が本日実施した東京証券取引所（以下「東証」という。）の自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）における買付け結果により、2024 年３月 12 日付の取締役会決議に基づく第三者割

当による第１回新株予約権の発行条件が確定いたしましたので、お知らせいたします。なお、詳細

につきましては、2024年３月12日付当社プレスリリース「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による自己株式の買付けに関するお知らせ（一括取得型自己株式取得（Accelerated Share

Repurchase）による自己株式取得）」をご参照下さい。

1. 確定した発行条件の概要

(1)当 該 発 行 に よ る 潜 在 株 式 数 潜在株式数：3,165,600株（上限）※

※上限の潜在株式数は、下記(2)の取得可能株式数

（平均VWAP）がゼロとなった場合を前提とした株

式数であり、自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

においてみずほ証券株式会社から買付けた株式数

と同数となります。

(2)行使時の交付株式 数の算定方法 交付株式数＝(ⅰ)売却株式数－(ⅱ)取得可能株式数

（平均VWAP）

(ⅰ)「売却株式数」は、3,165,600株

(ⅱ)「取得可能株式数（平均 VWAP）」とは、受領金

額（以下に定義する。）を平均 VWAP（以下に定義す

る。）で除した株式数をいい、計算の結果生じる100

株未満の端数はこれを切り捨てるものとする。

「受領金額」は、20,006,592,000円

「平均VWAP」とは、2024年3月14日（同日を含む。）

から本新株予約権の行使請求の効力発生日の直前取

引日（同日を含む。）までの期間における、当社普通

株式の普通取引の終日の売買高加重平均価格の単純

算術平均値に 99.90％を乗じた価格（円位未満小数

第５位まで算出し、小数第５位を四捨五入する。）を

いう。

以 上